

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

| 建築工事   |                 |    |    |           |       |
|--------|-----------------|----|----|-----------|-------|
| 科目名称   | 中科目名称           | 数量 | 単位 | 金額        | 備考    |
| 直接仮設   |                 | 1  | 式  | 300,066   | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 300,066   |       |
| 土工     |                 | 1  | 式  | 191,815   | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 191,815   |       |
| 鉄筋     | 躯体              | 1  | 式  | 124,039   | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 124,039   |       |
| コンクリート | 躯体              | 1  | 式  | 437,691   | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 437,691   |       |
| 型枠     | 躯体              | 1  | 式  | 68,486    | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 68,486    |       |
| 鉄骨工事等  | 本体鉄骨 手摺 金物 塗装改修 | 1  | 式  | 2,846,600 | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 2,846,600 |       |
| 照降     |                 | 1  | 式  | 318,080   | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 318,080   |       |
| 構内舗装   |                 | 1  | 式  | 108,491   | 001 / |
| 計      |                 |    |    | 108,491   |       |
|        |                 |    |    |           |       |
|        |                 |    |    |           |       |
|        |                 |    |    |           |       |
|        |                 |    |    |           |       |
|        |                 |    |    |           |       |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

| 建築工事        |                          | 鉄骨工事等 |                | 本体鉄骨 手摺 金物 塗装改修 |         |              |
|-------------|--------------------------|-------|----------------|-----------------|---------|--------------|
| 名 称         | 摘 要                      | 数 量   | 単位             | 単 価             | 金 額     | 備 考          |
| 鉄骨材料費       |                          |       |                |                 |         | (コメント)       |
| ベースPL       | ベースPL t25<br>SS400       | 0.07  | t              | 210,000         | 14,700  | 鉄骨見積 1<br>材  |
| アンカーボルト     | アンカーボルトM16×180<br>ABR400 | 16    | 本              | 1,400           | 22,400  | 鉄骨見積 2<br>材  |
| 柱C1         | SS400<br>H-150×150×7×10  | 0.4   | t              | 155,000         | 62,000  | 鉄骨見積 3<br>材  |
| 梁           | SS400<br>H-194×150×6×9   | 0.5   | t              | 157,000         | 78,500  | 鉄骨見積 4<br>材  |
| スラブコンクリート止め | SS400<br>L-150×90×9      | 0.2   | t              | 175,000         | 35,000  | 鉄骨見積 5<br>材  |
| ガセットPL      | SS400<br>PL-9            | 0.08  | t              | 200,000         | 16,000  | 鉄骨見積 6<br>材  |
| ガセットPL      | SS400<br>PL-6            | 0.01  | t              | 200,000         | 2,000   | 鉄骨見積 7<br>材  |
| スタッドジベル     | 13φ L=80                 | 47    | 本              | 160             | 7,520   | 鉄骨見積 8<br>材  |
| タンバックルブレース  | φ20mm                    | 8     | 個              | 5,800           | 46,400  | 鉄骨見積 9<br>材  |
| ハイテンションボルト  | M20 FBT                  | 52    | 本              | 280             | 14,560  | 鉄骨見積 10<br>材 |
| フラットデッキ     | JF75-08 (Z12) 同等品        | 6.9   | m <sup>2</sup> | 15,800          | 109,020 | 鉄骨見積 11<br>材 |
| EXP. J      | カネソウJX-PL-M200-50 同等品    | 1     | か所             | 90,300          | 90,300  | 鉄骨見積 12<br>材 |
| 手摺・金物材料費    |                          |       |                |                 |         | (コメント)       |
| 手摺          | SS400<br>□-100×50×3.2    | 0.3   | t              | 235,000         | 70,500  | 鉄骨見積 13<br>材 |
| 手摺          | SS400<br>□-50×50×3.2     | 0.05  | t              | 255,000         | 12,750  | 鉄骨見積 14<br>材 |
| 手摺          | SS400<br>□-30×30×3.2     | 0.3   | t              | 265,000         | 79,500  | 鉄骨見積 15<br>材 |
| 手摺支柱固定金物    | SS400<br>PL-90×145×10    | 0.04  | t              | 195,000         | 7,800   | 鉄骨見積 16<br>材 |
| 手摺水切り金物     | SS400<br>L-40×40×5       | 0.04  | t              | 155,000         | 6,200   | 鉄骨見積 17<br>材 |
| 手摺コーナー固定金物  | SS400<br>PL-6加工×4か所      | 0.01  | t              | 195,000         | 1,950   | 鉄骨見積 18<br>材 |

| 建築工事              |                            | 鉄骨工事等 |    | 本体鉄骨 手摺 金物 塗装改修 |           |                             |
|-------------------|----------------------------|-------|----|-----------------|-----------|-----------------------------|
| 名 称               | 摘 要                        | 数 量   | 単位 | 単 価             | 金 額       | 備 考                         |
| 手摺コーナー固定金物        | ボルトM20                     | 8     | 本  | 180             | 1,440     | 鉄骨見積 19<br>材                |
| 床端部金物固定異形スタッド     | D13 L=350                  | 50    | 本  | 550             | 27,500    | 鉄骨見積 20<br>材                |
| スクラップ             | H2                         | 0.09  | t  | ▲32,000         | ▲2,880    | 刊行物 2<br>材<br>物価/6月 (7/5/1) |
| 鉄骨・金物施工費          |                            |       |    |                 |           | (コメント)                      |
| 工場加工組立            |                            | 1.9   | t  | 400,000         | 760,000   | 鉄骨見積 21<br>工                |
| 溶接                | 6mm換算<br>工場隅肉溶接            | 75.6  | m  | 4,200           | 317,520   | 鉄骨見積 22<br>工                |
| 超音波探傷検査           | 柱脚ベースPL部                   | 1     | 日  | 52,500          | 52,500    | 鉄骨見積 23<br>工                |
| 溶融亜鉛めっき           | HDZT77                     | 1.9   | t  | 130,000         | 247,000   | 鉄骨見積 24<br>工                |
| 鉄骨運搬              | 加工工場からめっき工場                | 1.9   | t  | 45,000          | 85,500    | 鉄骨見積 25<br>工                |
| 鉄骨運搬              | めっき工場から現場                  | 1.9   | t  | 45,000          | 85,500    | 鉄骨見積 26<br>工                |
| 鉄骨建て方             | アンカーボルト据付、デッキプレート取付け等全て含む。 | 1.9   | t  | 150,000         | 285,000   | 鉄骨見積 27<br>工                |
| スラブコンクリートL金物止め取付け | 現場溶接                       | 13.8  | m  | 5,300           | 73,140    | 鉄骨見積 28<br>工                |
| ベースモルタル           | 無収縮モルタル<br>厚さ30 B種 350×250 | 4     | か所 | 13,500          | 54,000    | 鉄骨見積 29<br>工                |
| EXP. J取付け         | カネソウJX-PL-M200-50 同等品      | 1     | か所 | 50,000          | 50,000    | 鉄骨見積 30<br>工                |
| 既存手摺撤去工事          | 積込共                        | 1     | か所 | 33,000          | 33,000    | 鉄骨見積 31<br>工                |
| 既存手摺改修工事          |                            | 1     | か所 | 53,000          | 53,000    | 鉄骨見積 32<br>工                |
| 亜鉛めっき現場塗装         | 糸幅 既存手摺改修部分                | 19.7  | m  | 2,400           | 47,280    | 塗装見積 1<br>材工                |
| 計                 |                            |       |    |                 | 2,846,600 |                             |
|                   |                            |       |    |                 |           |                             |
|                   |                            |       |    |                 |           |                             |

[illegible]

[illegible]







[illegible]

[illegible]



[illegible]

| その他                 |                                              |                 |     |      |        |          |     |                                    |
|---------------------|----------------------------------------------|-----------------|-----|------|--------|----------|-----|------------------------------------|
| 名 称                 | 摘 要                                          | 単位              | 数 量 | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 率対象 | 備 考                                |
| くさび緊結式足場<br>従来型     | 手すり先行型 幅900mm<br>高10m未満 存置3ヶ月<br>運搬費共        | 架m <sup>2</sup> | 1   |      |        | 1,580    | ○   | 代価表 0001<br>材工                     |
| くさび緊結式足場<br>従来型     | 手すり先行型 幅900mm<br>高10m未満 存置3ヶ月<br>運搬費共        | 架m <sup>2</sup> | 1   | 1.03 | 1,530  | 1,575.9  | ○   | 刊行物 3<br>材工 4週8休補正1.03<br>コスト・施単/春 |
| 計                   |                                              |                 |     |      |        | 1,575.9  |     |                                    |
|                     |                                              |                 |     |      |        |          |     |                                    |
| ネット状養生シート張          | 設計供用日数80日間<br>手間・賃料・修理費・運搬費含<br>ネット養生シート張    | m <sup>2</sup>  | 1   |      |        | 910      | ○   | 代価表 0002<br>材工                     |
| メッシュシート張り           | 防炎性能 JIS A 8952 I 類<br>掛払い手間                 | m <sup>2</sup>  | 1   | 1    | 764.23 | 764.23   | ○   | B0-131562 250615A-月 標準             |
| メッシュシート張り           | 防炎性能 JIS A 8952 I 類<br>供用1日賃料 修理費含む          | m <sup>2</sup>  | 1   | 80   | 1.18   | 94.4     | ○   | B0-131562 250615A-月 標準             |
| メッシュシート張り           | 防炎性能 JIS A 8952 I 類<br>基本料 修理費含む             | m <sup>2</sup>  | 1   | 1    | 47.19  | 47.19    | ○   | B0-131562 250615A-月 標準             |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類) |                                              | m <sup>2</sup>  | 1   | 1    | 9.06   | 9.06     | ○   | B0-131688 250615A-月 標準             |
| 計                   |                                              |                 |     |      |        | 914.88   |     |                                    |
|                     |                                              |                 |     |      |        |          |     |                                    |
| 安全ネット張り<br>(水平張り)   | 設計供用日数60日間<br>手間・賃料・修理費・運搬費含<br>防炎ポリエステルネット張 | m <sup>2</sup>  | 1   |      |        | 1,070    | ○   | 代価表 0003<br>材工                     |
| 安全ネット張り<br>(水平張り)   | 防炎ポリエステル<br>掛払い手間                            | m <sup>2</sup>  | 1   | 1    | 976.51 | 976.51   | ○   | B0-131553 250615A-月 標準             |
| 安全ネット張り<br>(水平張り)   | 防炎ポリエステル<br>供用1日賃料 修理費含む                     | m <sup>2</sup>  | 1   | 60   | 0.95   | 57       | ○   | B0-131553 250615A-月 標準             |
| 安全ネット張り<br>(水平張り)   | 防炎ポリエステル<br>基本料 修理費含む                        | m <sup>2</sup>  | 1   | 1    | 31.5   | 31.5     | ○   | B0-131553 250615A-月 標準             |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類) |                                              | m <sup>2</sup>  | 1   | 1    | 9.06   | 9.06     | ○   | B0-131688 250615A-月 標準             |
| 計                   |                                              |                 |     |      |        | 1,074.07 |     |                                    |
|                     |                                              |                 |     |      |        |          |     |                                    |
|                     |                                              |                 |     |      |        |          |     |                                    |
|                     |                                              |                 |     |      |        |          |     |                                    |

| その他                       |                                              |                |       |     |           |           |     |                        |
|---------------------------|----------------------------------------------|----------------|-------|-----|-----------|-----------|-----|------------------------|
| 名 称                       | 摘 要                                          | 単位             | 数 量   | 乗 率 | 単 価       | 金 額       | 率対象 | 備 考                    |
| 脚立足場                      | 設計供用日数60日間<br>手間・賃料・修理費・運搬費含<br>階高4.0m以下 平家用 | m <sup>2</sup> | 1     |     |           | 950       |     | 代価表 0004<br>材工         |
| 内部仕上足場                    | 掛払い手間<br>脚立足場<br>階高4.0m以下                    | m <sup>2</sup> | 1     | 1   | 602.78    | 602.78    |     | B0-131526 250615A-月 標準 |
| 内部仕上足場                    | 供用1日賃料 修理費含む<br>脚立足場<br>階高4.0m以下             | m <sup>2</sup> | 1     | 60  | 2.92      | 175.2     |     | B0-131526 250615A-月 標準 |
| 内部仕上足場                    | 基本料 修理費含む<br>脚立足場<br>階高4.0m以下 平家用            | m <sup>2</sup> | 1     | 1   | 58.59     | 58.59     |     | B0-131526 250615A-月 標準 |
| 仮設材運搬<br>(内部仕上足場<br>脚立足場) | 平家建                                          | m <sup>2</sup> | 1     | 1   | 113.22    | 113.22    |     | B0-131694 250615A-月 標準 |
| 計                         |                                              |                |       |     |           | 949.79    |     |                        |
|                           |                                              |                |       |     |           |           |     |                        |
| 建設発生土処分                   |                                              | m <sup>3</sup> | 1     |     |           | 1,000     |     | 代価表 0005               |
| 建設発生土処分                   |                                              | m <sup>3</sup> | 1     | 1   | 1,000     | 1,000     |     | 発生土 見積<br>林興業樹         |
| 計                         |                                              |                |       |     |           | 1,000     |     |                        |
|                           |                                              |                |       |     |           |           |     |                        |
| 柱脚コンクリート<br>根巻            | 400×500×150h 4箇所                             | 式              | 1     |     |           | 15,300    |     | 代価表 0006<br>材工         |
| 型枠                        | 小型構造物用型枠<br>擁壁、囲障の基礎等                        | m <sup>2</sup> | 1.08  | 1   | 6,864.95  | 7,414.15  |     | B0-434411 250615A-月 補市 |
| 型枠運搬費                     | 4t車 30km程度 往復                                | m <sup>2</sup> | 1.08  | 1   | 381.1     | 411.59    |     | B0-434421 250615A-月 市場 |
| 鉄筋コンクリート用<br>異形棒鋼         | JIS G3112 SD295 D13                          | t              | 0.014 | 1   | 103,500   | 1,449     |     | B0-116131 250615A-月 参資 |
| 鉄筋加工組立                    | 小型構造物                                        | t              | 0.014 | 1   | 130,552.5 | 1,827.74  |     | B0-436212 250615A-月 補市 |
| 鉄筋運搬費                     | 4t車 30km程度                                   | t              | 0.014 | 1   | 5,665     | 79.31     |     | B0-436221 250615A-月 市場 |
| 生コンクリート<br>U (いわき工)       | 呼び強度24 スラック15                                | m <sup>3</sup> | 0.12  | 1   | 18,300    | 2,196     |     | B1-100028 250615A-月 独自 |
| コンクリート打設手間                | 小型構造物 人力打設<br>工作物の基礎等 S15～S18                | m <sup>3</sup> | 0.12  | 1   | 16,365.41 | 1,963.85  |     | B0-434215 250615A-月 補市 |
| 計                         |                                              |                |       |     |           | 15,341.64 |     |                        |

| その他      |                                           |                |     |      |          |          |     |                                |    |
|----------|-------------------------------------------|----------------|-----|------|----------|----------|-----|--------------------------------|----|
| 名 称      | 摘 要                                       | 単位             | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 申対象 | 備 考                            |    |
| 砂利敷き     | 厚さ150                                     | m <sup>2</sup> | 1   |      |          | 2,900    | ✓   | 代価表 0007<br>材工                 |    |
| グラツシヤソ   | 厚さ15cm 車道用 新材                             | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 744.98   | 744.98   |     | B0-331191 250615A-月            | 標準 |
| 路盤材敷きならし | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                         | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 1,677.03 | 1,677.03 |     | B0-051112 250615A-月            | 標準 |
| 路盤材締固め   | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                         | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 478.77   | 478.77   |     | B0-051113 250615A-月            | 標準 |
| 計        |                                           |                |     |      |          | 2,900.78 | ✓   |                                |    |
|          |                                           |                |     |      |          |          |     |                                |    |
| 仮囲い      | 仮囲鉄板 H2000<br>供用90日 運搬費共                  | m              | 1   |      |          | 7,880    | ✓   | 代価表 0008<br>材工                 |    |
| 仮囲い      | 設置費 仮囲鉄板<br>H=2.0m                        | m              | 1   | 1    | 4,019.97 | 4,019.97 |     | B0-131412 250615A-月            | 標準 |
| 仮囲い      | 撤去費 仮囲鉄板<br>H=2.0m                        | m              | 1   | 1    | 2,164.59 | 2,164.59 |     | B0-131412 250615A-月            | 標準 |
| 仮囲い      | 供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板<br>H=2.0m t=1.2mm w=500 | m              | 1   | 90   | 8.05     | 724.5    |     | B0-131412 250615A-月            | 標準 |
| 仮囲い      | 基本料 修理費含む 仮囲鉄板<br>H=2.0m t=1.2mm w=500    | m              | 1   | 1    | 330.12   | 330.12   |     | B0-131412 250615A-月            | 標準 |
| 仮囲い運搬    | H=2.0m                                    | m              | 1   | 1    | 643.1    | 643.1    |     | B0-131414 250615A-月            | 標準 |
| 計        |                                           |                |     |      |          | 7,882.28 | ✓   |                                |    |
|          |                                           |                |     |      |          |          |     |                                |    |
| キヤスターゲート | W6.0m H1.8m 3ヶ月                           | か所             | 1   |      |          | 68,200   | ✓   | 代価表 0009<br>材工                 |    |
| キヤスターゲート | W6.0m H1.8m 3ヶ月                           | か所             | 1   | 1.03 | 66,200   | 68,186   |     | 刊行物 4<br>材工 4週8休補正1.03<br>施単/春 |    |
| 計        |                                           |                |     |      |          | 68,186   | ✓   |                                |    |
|          |                                           |                |     |      |          |          |     |                                |    |
|          |                                           |                |     |      |          |          |     |                                |    |
|          |                                           |                |     |      |          |          |     |                                |    |

[illegible]